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Lunes 16 de Mayo de 2022, 2:07 PM Centro de México

Pago SUA - SIPARE

BancaNet Empresarial

Su pago ha sido aplicado con numero de autorizacion 246062.

Cuentas

Cuenta retiro

COMERCIALIZADORA INDUSTRIA - 4782/92968

Saldo actualizado MXN: $ 320,459.22

Datos del pago

Linea de Captura SIPARE

Registro Patronal
Periodo de pago

Folio SUA

Fecha de Vencimiento
Origen linea de captura
Importe IMSS

Importe RCV

Importe Vivienda
Importe ACV

Importe Total MXN

Fecha de aplicacién de pago

B38EQSKO0-4C0S-1-7FGI-4976-000F5SD-

000G1C5-0007UDX-000MDWL-1C10
B7038841104

202204

346626

17/05/2022

1

7,073.41

7,482.29

3,659.73

10,444.53

28659.96

16/05/2022 (ddmmaaaa)

NOTA: Este comprobante en forma conjunta con su Estado de Cuentas le servirda de Comprobante de Pago ante los

institutos(IMSS/INFONAVIT) para cualquier posible aclaracion.
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